П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            администрации муниципального образования Пенкинское
                                Камешковского района Владимирской области

от 15.04.2020                                                                                                              № 20
О временном приостановлении уличной торговли на нестационарных торговых объектах муниципального образования Пенкинское Камешковского района

В целях недопущения распространения на территории муниципального образования Пенкинское Камешковского района Владимирской области новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), в  соответствии с  Указом  Губернатора Владимирской   области  от  17.03.2020 № 38  «О  введении  режима   повышенной готовности»,     администрация     муниципального    образования    Пенкинское  п о с т а н о в л я е т:
1. Временно, до особого распоряжения приостановить работу уличной торговли на нестационарных торговых объектах муниципального образования Пенкинское Камешковского района.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит опубликования в районной газете «Знамя» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Пенкинское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации муниципального
образования Пенкинское                                                                        Н.В. Львова